
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Kristýna Jíchová
Název bakalářské práce: Infrastruktura podniků ubytovacích a stravovacíh služeb v oblasti
Blatensko
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 82.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
V části vymezení oblasti autorka postupuje systematicky, což zpřehledňuje celou jinak velmi
obsáhlou kapitolu. Autorka v této kapitole analyzuje služby cestovního ruchu nabízené ve zkoumané
oblasti, což zdánlivě se zpracovávanm tématem nemusí souviset. Tyto informace ale bezprostředně
souvisí s návrhy, které uvádí v závěru práce. Návrhy jsou precizně zpracované a zakládají se na
informacích zjištěných sběrem dat, jak na straně potávky, tak na straně nabídky. Poslední z návrhů je
konkrétní pro jedno ze zkoumaných zařízení, což dokazuje, že autorka věnovala zvýšené úsilí
interpretaci odpovědí zjištěných dotazníkovým šetřením a uvažovala v širších souvislostech.  
Spolupráci a autorkou hodnotím velmi pozitivně, autorka při tvorbě práce spolupracovala s vedoucím
a řídila se precizně jeho pokyny.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1)V práci zmiňujete Oficiální jednotnou klasifikaci ubytovacích zařízení. Co tento dokument
obsahuje a jaká je jeho role v rozvoji cestovního ruchu v ČR?   2)Ve své práci se zmiňujete o
službách cestovního ruchu. Mezi tyto služby zarazujete mimo jiné ubytovací služby poskytované
ubytovacími zařízeními. Jak přispívají ubytovací zarízení rozvoji cestovního ruchu?

Datum: 02. 05. 2013                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


